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Nyhetsbrev från NTG-Lär, oktober 

Så var det äntligen höst. Hösten erbjuder inte enbart färgsprakande lövverk och läckra svampar 
utan även färgstarka konferenser och seminarier och goda publikationer.  

Margot Wallström kallar samhällsbyggare 

Margot Wallström kallar till konferens den 31/10-1/11 i Stockholm under rubriken 
Samhällsbyggare.nu. Konferensen arrangeras av Urkraft och NTG-Lär. Förutom Margot deltar 
under dagarna två: vice statsminister och näringsminister Maud Olofsson, Teo Härén, Mia 
Törnblom, Paolo Roberto och Stig-Arne Bäckman. Läs mer och anmäl er redan idag på 
http://www.samhallsbyggare.nu/.  

Lärrixdagen om hälsa och lärande i Västerås 

NTG-Lär tillsammans med Drop In (läs mer om Drop In på http://www.vkl.se/dropin/) 
arrangerar i Västerås den 15/11 den femte Lärrixdagen. Denna gång går dagen under temat 
Hälsa, lärande och relationer. Ungdomar från Drop In kommer att ställa beslutsfattare från både 
offentlig och privat sektor mot väggen vad gäller skolan idag och imorgon. Förutom ungdomar 
från Västerås, Köping och Sala deltar bland annat kommunalråd från dessa kommuner, Peter 
Waara (forskare vid Luleå tekniska universitet), Peter Holmberg (myndigheten för skolutveckling) 
och Kristina Scharp (Svenskt näringsliv). Moderator för dagen är Tove Lifvendahl. Läs mer och 
anmäl dig på http://www.ntglar.se/larrixdag/vasteras.shtml.  

Lärrixdagarna i tidningen 

NTG-Lär har under 2006 arrangerat en serie seminarium och konferenser under den 
gemensamma rubriken, Lärrixdagen 2006. Lärrixdagen har som syfte att skapa mötesplatser 
mellan praktiker, forskare och beslutsfattare. Under 2006 har fyra lärrixdagar hållits med olika 
teman. Nu finns dessa dokumenterade i en tidning. Läs eller beställ tidningen på 
http://www.ntglar.se/larrixdag/lfk.shtml.  

Ludvig Rasmusson vänder blicken hemåt 

Ludvig Rasmusson, känd debattör och författare, har för NTG-Lärs och Paraplyprojektets (läs 
mer om paraplyprojektet på http://www.paraplyprojektet.se/) räkning skrivit en bok om svenska 
hemvändare, Hemvändarna. En mycket tankvärd bok som ger perspektiv på svenskheten och 
integration. Ulla Montan har gett boken än mer liv med fina fotografier. Läs mer på 
http://www.ntglar.se/bob06.shtml. Boken kan beställas från Liber, agneta.rapp@liber.se eller 08-
690 95 69 (beställningsnummer: 100 112) eller laddas hem som pdf på 
http://www.ntglar.se/textlinan/index.shtml.   

Ludvig och Ulla i intervju i Svenska dagbladet 

Näringsliv 24, som är Svenska dagbladets näringsbilaga, har i samband med utgivningen av 
Hemvändarboken intervjuat paret Ludvig Rasmusson och Ulla Montan. Läs intervjun på 
http://www.n24.se/dynamiskt/jobb_karriar/did_13593596.asp.  
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Vem hamnar utanför i Norrbotten? 

Den 27/11 arrangerar NTG-lär tillsammans med NTG-FSA (lär mer NTG-FSA på ESF-rådets 
hemsida, http://www.esf.se/ESF/templates/Page.aspx?id=783), Bodens kommun, Luleå 
kommun och Piteå kommun ett halvdagsseminarium i Luleå under rubriken, Vem får vara med – 
Vem hamnar utanför? - Ett halvdagsseminarium om arbetsmarknaden med erfarenheter från Equal. Owe 
Ivarsson från Paraplyprojektet kommer att vara moderator under dagen. Några av de övriga 
deltagarna är Christer Stenberg, Brännpunkt, Kävlinge kommun, Annika Bostedt, 
Samrehab/Minervagruppen inom socialtjänsten i Sundsvall och Birgitta Hultfeldt-Nilsson, 
Mentorprojektet, Skandia. Mer information om detta seminarium kommer inom kort. Håll utkik 
efter det på vår hemsida (adressen finns nedan). 

Upptäck KomTek 

KomTek sprider sig sakta men säkert över hela landet. Det som började som ett Equalprojekt i 
Örebro 2002 finns nu snart i elva, kommuner i Sverige och i den danska kommunen Holstebro. 
För tillfället pågår dessutom spridningsprojektet Upptäck KomTek med sikte på att sprida idén till 
alla svenska kommuner. Under hösten kommer alla kommuner att bjudas in till regionala 
konferenser samt en nationell konferens i Stockholm den 15 mars 2007. Läs mer om detta på 
http://www.ntglar.se/kalendariet/komtek06-07.shtml.  

Forskning med skolan i centrum 

Den 2 november håller Luleå tekniska universitet en endagsseminarium om forskning av skolan. 
Rubriken för dagen är Forskning med skolan i fokus. NTG-Lär kommer att presentera sin forskning 
vid fler seminarier under dagen. Först ut är Agneta Lundgren, Validering i offentlig sektor och Leif 
Berglund, Den problematiska övergången från skola till arbetsliv, sedan följer Elin Vadelius, Genus och 
alternativa lärmiljöer, och Stefan Ekeberg, Lärande samverkan: Vad vi lärt inom NTG-lär. Dessutom 
föreläser Peter Waara under dagen. Läs mer om konferensen på 
http://www.ltu.se/samverkan/2.3472/2.3612/d3614/d3615/d3618/1.13469.  

Lärcentraseminarium i Vaggeryd 

Runt landet byggs lärcentra som skall fungera som mötesplatser, mäklare och motorer för lokal 
och regional utveckling. Men fungerar dessa lärcentra som motorer för utveckling? Vad menar vi 
egentligen med regional utveckling och hur kan lärcentra och andra aktörer i kommunerna 
samverka för att stödja den? Detta var några av de frågor som diskuterades vid ett seminarium i 
augusti vid Fenix Kunskapscentrum i Vaggeryd. Dagen samlade utbildare, företagare, politiker 
och forskare. Läs mer om dagen på http://www.ntglar.se/textlinan/larcentra_vaggeryd.shtml. 

…och i Varberg 

I juni 2006 genomförde Campus Varberg en sökkonferens för att diskutera hur Campus Varberg 
ska understödja den lokala och regionala utvecklingen i norra Halland. Campus Varberg har tre 
roller - som mötesplats, mäklare och motor. Sökkonferensen i juni handlade om motorn. ”Hur 
kan vi trimma motorn?” var frågan. Läs om dagen på 
http://www.ntglar.se/textlinan/larcentra_varberg.shtml.  
 
Lär mer på vår hemsida: www.ntglar.se. 
 
Den nationella temagruppen för lärande miljöer (NTG-Lär) är en temagrupp inom EUs och Europeiska socialfondens 
satsning mot diskriminering på arbetsplatsen, Equal. NTG-Lär syftar till att främja ytor för formellt och informellt lärande 
genom kunskapsbygge, nätverkande, spridning och strukturpåverkan. 
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